
Grifema GC2002 Olej bez oleju 4.5L / 1500W
z dotykowym ekranem LED, frytkownikiem na
gorącym powietrzu z 8 ustawieniami
szybkiego powietrza cyrkulacji, 60-minutowej
czasu i regulowanej temperatury
Indeks: 279234 Producent: GRIFEMA Kod producenta: GC2002

Cena: 416.47 zł

Opis

Grifema GC2002 Olej bez oleju 4.5L / 1500W z dotykowym
ekranem LED, frytkownikiem na gorącym powietrzu z 8
ustawieniami szybkiego powietrza cyrkulacji, 60-minutowej
czasu i regulowanej temperatury
Producent: GRIFEMA

Frytkownica bez oleju Grifema FRY-AIR to urządzenie, które pozwala na przygotowywanie smacznych i chrupiących
potraw, używając aż o 80% mniej tłuszczu niż tradycyjne metody smażenia. Dzięki 360-stopniowej rotacji powietrza oraz 8
wstępnie ustawionym funkcjom, w tym frytki, kotlet wieprzowy, ryby, krewetki, noga kurczaka, ciasto, stek i pizza, z
łatwością przygotujesz ulubione dania w domowym zaciszu.

Frytkownica ma pojemność 4,5 litra (FRYER) / 3,5 litra (koszyk) i moc 1500 W, co pozwala na szybkie i skuteczne
gotowanie. Ekran LED, automatyczne wyłączanie i wbudowana ochrona przed przegrzaniem zapewniają maksymalne
bezpieczeństwo użytkowania. Dodatkowo, urządzenie posiada regulowaną temperaturę (80°C-200°C) oraz timer z
możliwością ustawienia czasu do 60 minut.

Frytkownica Grifema FRY-AIR wykonana jest z wysokiej jakości stali nierdzewnej, co gwarantuje jej trwałość i łatwość w
czyszczeniu. Urządzenie posiada wymienny koszyk, który można łatwo wyciągnąć i umyć w zmywarce. Funkcjonalne i
łatwe w obsłudze, frytkownica bez oleju Grifema FRY-AIR to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich, którzy chcą cieszyć się
smacznymi potrawami bez nadmiernej ilości tłuszczu.

【Bardziej kompaktowy niż tradycyjny piekarnik】 Korzyści z trybu frytkowium powietrza, na tym samym poziomie
mocy 1500 W, można zapisać te czasy gotowania dla tych potrzeb gotowania co najmniej połowę w porównaniu z
promieniami radykalnymi. Kompaktowa okrągła konstrukcja oszczędza więcej miejsca wewnątrz i nadal ma dużą
funkcję gotowania 4,5 l (FRYER) / 3.5L (Koszyk), który może zaspokoić większość wspólnych smażonych przepisów.
【Gotowanie z 80% mniej tłuszczu dla zdrowszej kuchni】 ogrzewanie i pieczone z 360 ° rotacji powietrza może
osiągnąć efekt smażenia, umożliwiając oszczędzanie dużej ilości jadalnych odpadów oleju i jedzenia tej samej
smażonej żywności jest zdrowsze. Jeszcze jedna rzecz, okrągła przestrzeń powoduje szybsze ocieplenie gorącego
powietrza.
【Tak łatwe w użyciu】 Ekran LED Fryer zapewnia bardziej komfortowe doświadczenie operacyjne, a wbudowana



Stan Nowy

ochrona przed przegrzaniem i automatyczna czujnik wyłączania sprawiają, że jest bezpieczniejszy. Nie zapomnij wyjąć
kosza w środku gotowania i równomiernie potrząsać składnikami, aby osiągnąć idealne potrawy, całkowity czas
zostanie wstrzymany, a po wymianie kosza będzie nadal wrzosowi z pozostałym czasem.
【8 Wstępnie ustawione funkcje】 frytki, kotlet wieprzowy, ryby, krewetki, noga kurczaka, ciasto, stek, pizza, 8
presetów wspólnych smażonych przepisów, które pomogą Ci zmniejszyć czas pracy. Automatyczny wyłącznik cyfrowy
timer (1-60 minut) i regulowana regulacja temperatury (80 ℃ -200 ℃) do dokładnego gotowania i większej
elastyczności.
【Zdrowy materiał ze stali nierdzewnej】 Frytkownica powietrza jest wykonana z materiału o zasięgu żywności, bez
PFA i bez BPA. Non-trzymać się wymienny koszyk i frytownica są łatwe do czyszczenia i możnamy przemywać w
zmywarce.

język: spanish
rodzaj wtyczki zasilającej: type_ef_2pin_eu
waga przedmiotu: 4.5 kilograms
Liczba części: 1
certyfikacja testów zewnętrznych: LFGB, FDA
marka: GRIFEMA
wyświetlana waga przedmiotu: 4.5 kilograms
ogólne słowo kluczowe: gotowanie; pieczenie; smażenie; bez oleju; kuchnia
Liczba przedmiotów: 1
numer części: GC2002
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
maksymalne ustawienie temperatury: 200 degrees_celsius
kolor: Negro
nazwa typu elementu: GC2002
waga opakowania przedmiotu: 5.74 kilograms
pojemność: 4.5 liters
producent: GRIFEMA
minimalne ustawienie temperatury: 80 degrees_celsius
moc: 1500 watts
można myć w zmywarce: 1
moc wyjściowa: 1500 watts
numer modelu: GC2002
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2021
nazwa przedmiotu: Grifema GC2002 Olej bez oleju 4.5L / 1500W z dotykowym ekranem LED, frytkownikiem na
gorącym powietrzu z 8 ustawieniami szybkiego powietrza cyrkulacji, 60-minutowej czasu i regulowanej temperatury
Napięcie: 220
posiada automatyczne wyłączanie: 1
materiał: Stal nierdzewna
instrukcje opieki: Po każdym użyciu należy oczyścić urządzenie.

Parametry

Zdjęcia
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